

ประมาณราคา

บัญชีรายการค่าใช้จ่าย งานจ้างบริหารจัดการและปฏิบัติงานโครงการสูบน้ำท่อส่งน้ำเชื่อมโยงคลองพระองค์ไชยานุชิต-อ่างเก็บน้ำบางพระ

หัวข้อ	รายละเอียดค่าใช้จ่าย	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
1	งานเดินระบบเครื่องสูบน้ำ และบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์				
	1.1 งานเดินเครื่องสูบน้ำและเตรียมความพร้อมเครื่องจักรรายวัน - บุคลากรในการปฏิบัติงานเดินเครื่องสูบน้ำประจำสถานีสูบน้ำ (24 ชม.) - ยานพาหนะ+น้ำมัน	เหมา-เดือน	12	110,000	1,320,000
	1.2 งานบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำ/มอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบ - เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ - เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำหรับระบบสาขานูโปก - Service crane	เหมา-เดือน	12	50,000	600,000
2	งานบำรุงรักษาระบบไฟฟ้า				
	2.1 บำรุงรักษารายเดือน (ตามรายละเอียดของอุปกรณ์ฯ ใน TOR)	เหมา-เดือน	12	15,000	180,000
	2.2 งานทำความสะอาดภายใน	รอบ/ปี	2	80,000	160,000
	2.3 งานทดสอบอุปกรณ์	รอบ/ปี	1	200,000	200,000
3	งานบำรุงรักษาระบบควบคุมและเครื่องมือวัด				
	3.1 งานบำรุงรักษารายเดือน (ตามรายละเอียดของอุปกรณ์ฯ ใน TOR) - ตรวจสอบการทำงานและสำรองโปรแกรม PLC - ตรวจสอบการทำงาน/แสดงผล ของเครื่องมือวัด	เหมา-เดือน	12	3,000	36,000
	3.2 ค่าสอบเทียบเครื่องวัดระดับน้ำ/แรงดันน้ำ	รอบ/ปี	2	50,000	100,000
4	งานบำรุงรักษาระบบท่อส่งน้ำ				
	4.1 งานบำรุงรักษารายเดือน (ตามรายละเอียดของอุปกรณ์ฯ ใน TOR) - แนวท่อส่งน้ำ - อุปกรณ์ประกอบท่อฯ - อาคารสลายพลังงาน	เหมา-เดือน	12	47,000	564,000
	4.2 งานสนับสนุนอื่นๆ (เหตุฉุกเฉิน/งานบริการ นอกแผน)	เหมา-เดือน	12	5,000	60,000

ลงชื่อ 10.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจนฐา ชูชาญ) ผู้อำนวยการ กรต. กปภ.ข.๑ (นายวีระศักดิ์ กาญจนพงษ์พร) หนง.แหล่งน้ำ กผว. กปภ.ข.๑ (นายรัชตะ กันตรง) วิศวกร ๔ จทผ. กรต. กปภ.ข.๑

ประมาณราคา

บัญชีรายการค่าใช้จ่าย งานจ้างบริหารจัดการและปฏิบัติงานโครงการสูบน้ำท่อส่งน้ำเชื่อมโยงคลองพระองค์ไชยานุชิต-อ่างเก็บน้ำบางพระ

หัวข้อ	รายละเอียดค่าใช้จ่าย	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
5	งานดูแลทรัพย์สินสถานที่ และรักษาความปลอดภัย				
	5.1 ค่าดูแลทำความสะอาดสถานที่	เหมา-เดือน	12	20,000	240,000
	5.2 ค่าดูแลรักษาความปลอดภัยสถานที่	เหมา-เดือน	12	20,000	240,000
	5.3 ค่ายานพาหนะและเชื้อเพลิง (สำหรับผู้ควบคุมงานของผู้ว่าจ้าง)	เหมา-เดือน	12	50,000	600,000
	รวมข้อ 1-5				4,300,000
6	ค่าประกันวินาศภัยและคุ้มครองบุคคลภายนอก และอื่นๆ	เหมา			500,000
7	งานซ่อมท่อแตกรั่ว เครื่องสูบน้ำ และอื่นๆ ที่ชำรุดเสียหาย (Reimbursible)	เหมา	1	10,000,000	10,000,000
รวมหัวข้อ 1 - 7 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					14,800,000
รวมหัวข้อ 1 - 7 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					13,831,776
รวมค่าจ้างทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				SAY	13,831,776
สิบสามล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์					
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					
ค่าปรับลด CF =					
ค่าจ้างเหมารวมค่าปรับลด และรวม VAT					

ลงชื่อ 10 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ 10 กรรมการกำหนดราคากลาง

, นายเจษฎา ชูชาญ) ผู้อำนวยการ กรค. กปภ.ข.๑ (นายวีระศักดิ์ กาญจนพงษ์พร) นาง.แหล่งน้ำ กผว. กปภ.ข.๑ (นายรัชตะ กันตรง) วิศวกร ๔ จทผ. กรค. กปภ.ข.๑